优点
针对外源性病毒的强大保护
细胞培养基除病毒高效过滤
强大的上游病毒安全解决方案，
旨在防止生物反应器污染
生产环境中存在多种潜在的外源性病毒，使您的上游工艺受
到污染的风险。生物反应器污染是破坏性很大且代价高昂的
事件，但可以通过适当的病毒安全策略将污染的风险尽可能

Viresolve® Barrier 过滤器可在多种化学成分限定的培养
基中体现高流速性能。
订购信息
V B
Viresolve®
Barrier 过滤器
类型
K = 囊式过滤器
M = 微滤器
灭菌
G = 可伽马射线灭菌
S =  已伽马射线灭菌
（仅工艺开发套件）
接口
NB =
TC = 1½ in. 卫生法兰
HB = 1/2 in. 软管转接口
   luer母接头进口/
luer公接头出口
（仅工艺开发套件）
数量
1 =  1 支/包
（仅囊式过滤器）
9 =   9 支/包
（仅工艺开发套件）
尺寸
005 = 0.05 m2
015 = 0.15 m2
050 = 0.5 m2
100 = 1.0 m2
PDK =  PD kit
K G 0 0 5 T C 1
维持细胞培养性能
MAb TiterCHO Cell Growth in Mobius® 3 L Bioreactors
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0 2 4 6 8 10 12 14 16
天
活